
Pečené brambory s česnekem
Kategorie: Přílohy

Autor: kuchtik.honza

Suroviny
Porce: 4

Brambory 700 g●

Česnek 10 stroužek●

Sůl 1 špetka●

Pepř černý mletý 1 špetka●

Olivový olej 3 lžíce●

Doba přípravy: 50 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Pečení

Zařazení: Oběd

Země: Česká republika

Počet porcí: 4

Postup:
Očištěné brambory nakrájíme i se slupkou (může být i bez) na kolečka nebo menší kousky.
Smícháme sůl, prolisovaný česnek a olej, směs necháme chvíli odpočinout. Vymažeme plech olejem,
na který poklademe brambory, které potřeme česnekovou směsí. Plech dáme do vyhřáté trouby na
200 °C, kde brambory pečeme dozlatova cca 20 minut.

Pečené brambory se hodí jako příloha nebo jen tak se zeleninovým salátem klidně i bez něj.

http://www.senzarecepty.cz/recept/prilohy/

